
         Comunicazione Prefettura ex art. 135 
            Dlgs. 267/2000 

                                                                                              

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno DUEMILAUNDICI addì VENTICINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 13.00 

nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 

Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

    1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco                 *                                                            

2. GIACCHERI Paola        -  Assessore         *           

3.    MARCON Ezio                 “            *                                                                   

4. SARTORE ALDO                    “              *                                   

5. ROSSI FRANCO                      “              *                                                                         

6. VICO SABRINA              “                                               *                                                                         

7. GASTALDELLO ANDREA     “                                              *                                                                            

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  ORSO Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

  

APPROVAZIONE PIANO DEGLI INTERVENTI VOLTI A QUALIFICARE IL SISTEMA 
SCOLASTICO E FORMATIVO DELLE SCUOLE D’INFANZIA PARITARIE SS. INNOCENTI DI 
MOTTINELLO NUOVO E MARIA BAMBINA DI ROSSANO VENETO E RELATIVE CONVENZIONI-
A.S. 2011/2012 

COPIA WEB   
Deliberazione  N. 100 
in data 25/11/2011 
Prot. N. 17679 



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DEGLI INTERVENTI VOLTI A QUALIFICARE IL 
SISTEMA SCOLASTICO E FORMATIVO DELLE SCUOLE D’INFANZIA PARITARIE SS. 
INNOCENTI DI MOTTINELLO NUOVO E MARIA BAMBINA DI ROSSANO VENETO E 
RELATIVE CONVENZIONI- A.S. 2011/2012. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la Legge Regionale 2.4.1985, n. 31 e successive modificazioni che detta norme per 
agevolare i compiti educativi delle famiglie e per rendere effettivo il diritto allo studio; 
 
TENUTO PRESENTE il fattivo rapporto di collaborazione instauratosi tra l’Amministrazione 
Comunale di Rossano Veneto e la Scuola Materna non statale SS.Innocenti di Mottinello 
Nuovo e la scuola d’infanzia Maria Bambina di Rossano Veneto; 
 
CONSIDERATO che tale tipologia di scuola, con il suo compito di alfabetizzazione 
culturale, riveste un ruolo estremamente importante nel complesso sistema dei rapporti 
sociali, pertanto deve usufruire delle competenze, dei mezzi e delle strutture di cui dispone 
per diventare promotrice di iniziative atte ad elevare il livello culturale dei suoi cittadini; 

 

ATTESO che non si può misconoscere la necessità di apporti culturali ed economici 
“esterni”, relativamente ai quali l’Amministrazione Comunale risulta essere il partner più 
consono per l’organizzazione e l’attuazione di iniziative atte a migliorare la formazione 
sociale e culturale dei cittadini confluenti in progetti descritti nel P.O.F. (Piano Offerta 
Formativa); 

 

VISTA la domanda di contributo pervenuta al Prot. n. 14032 del 30/09/2011, da parte della 
Scuola dell’Infanzia Maria Bambina di Rossano Veneto, con la quale chiede che le sia 
riconosciuto un contributo a sezione, criterio, questo, già adottato per gli anni scolastici 
precedenti; 
 
VISTA, inoltre, la documentazione prodotta (allegata alla richiesta di contributo) ovvero 
conto consuntivo a.s. 2010/2011, bilancio di previsione a.s. 2011/2012, elenco dei bambini 
frequentanti e prospetto costo annuale del personale assistenza a disabili; 

 
RITENUTO opportuno mantenere, anche per l’anno scolastico 2011/2012, il ricorso alla 
gestione in forma convenzionata del servizio offerto dalla Scuola dell’Infanzia Maria 
Bambina, come da schema di convenzione allegato sub B) alla presente, ferme restando le 
ragioni di convenienza economico-sociali che hanno giustificato, anche per gli anni 
precedenti, la stessa forma di gestione, quale, in particolare, il minor costo derivante dalla 
partecipazione alla spesa per l’attività della Scuola rispetto alla spesa, eccessivamente 
onerosa, che verrebbe a gravare sul bilancio comunale in caso di gestione diretta del 
servizio; 
 
RITENUTO altresì necessario continuare a concorrere alla spesa sostenuta per il servizio 
offerto dalla Scuola Materna “S.S. Innocenti” di Mottinello Nuovo, sulla base del numero dei 
bambini residenti a Rossano Veneto;  
 
VISTA la richiesta di contributo presentata dalla Scuola Materna SS. Innocenti di Mottinello 
Nuovo Prot. n. 15050 del 20.10.2011 allegata così come i seguenti documenti: 
- situazione contabile (economica-patrimoniale) al 31/12/2010; 
- bilancio di previsione anno scolastico 2011; 
- elenco bambini iscritti all’anno scolastico 2011/2012 residenti a Rossano V.to; 
 
RITENUTO di contribuire alla copertura del passivo anni pregressi per entrambe le Scuole 
dell’Infanzia nella misura indicata nel piano degli interventi che il Comune intende realizzare 
per l’anno scolastico 2011/2012 (allegato sub A) alla presente deliberazione); 



 
SENTITO il parere favorevole della Giunta Comunale circa i suddetti piani di intervento e 
secondo le quantificazioni di cui all’ allegato A) alla presente deliberazione; 
 
RITENUTO, quindi, di approvare l’allegato piano di assistenza scolastica delegando al 
Resp.le Servizi Sociali l’adozione dei relativi impegni di spesa e conseguenti liquidazioni; 
 
VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, emanato ai sensi dell’art. 21, della Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare, ai sensi della Legge Regionale Veneto 02.04.1985, n. 31, il programma 

degli interventi volti a qualificare il sistema scolastico e formativo, da realizzare nell’anno 
scolastico 2011/2012,  allegato alla presente deliberazione sub A); 

 
2. di erogare le somme assegnate a ciascuna scuola, in due soluzioni: la prima pari al 70% 

della somma complessiva assegnata entro il 31.12 del corrente anno ed il rimanente 
30%, entro la fine dell’anno scolastico; 

 
3. di dare atto che sarà cura del Responsabile dei Servizi Sociali, assumere formale 

impegno di spesa di cui al deliberato  punto 2) del presente provvedimento; 
 
4. di procedere all’approvazione della convenzione con la Scuola Materna paritaria "Maria 

Bambina” di Rossano V.to per l’a.s. 2011/2012, sulla base dello schema di Convenzione 
allegato sub B) alla presente e tenuti presenti i criteri di erogazione del contributo fissati 
nel piano degli interventi, allegato sub A); 

 
5. di procedere all’approvazione della convenzione con la Scuola Materna non statale SS. 

Innocenti di Mottinello Nuovo (Galliera Veneta) per l’a.s. 2011/2012, sulla base dello 
schema di Convenzione allegato sub C) alla presente e tenuti presenti i criteri di 
erogazione del contributo fissati nel piano degli interventi, allegato sub A). 

 
 * * * * * * * 

 
Sulla  suestesa  proposta  di  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  seguenti  pareri  ai  
sensi  dell'art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267: 
 
 
-VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

                                           Il Responsabile Serv. Sociali 
                                  F.TO         Dr Paolo Orso 

 
 
 

- VISTO, si esprime, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, parere favorevole 
in ordine la regolarità contabile.  

 
                                                   Il Responsabile del Servizio Contabile 

                                                    e Gestione delle Entrate 
                                             F.TO        Zelia Rag. Pan 

 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 



                                                                               
 
                                         ALLEGATO 
A) 
 

 

Assessorato alle Politiche Sociali e Giovanili 

************* 

PIANO DEGLI INTERVENTI 
VOLTI A QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E FORMATIVO 
SCUOLE D’INFANZIA PARITARIE “SS Innocenti” e “Maria Bambina” 

ANNO SCOLASTICO 2011/2012 
 
(A) Previsioni interventi previsti ai sensi artt. 5 e 6 della ex L.R. 31/85 : 
 
 

 
Scuola d’Infanzia “Maria Bambina”:  
€. 9.166,67 per n. 6 sezioni 
(totale di n. 142 bambini per a.s. 2011/2012) 

 
Contributo passivo anni pregressi 

                                                
                                                  €.   55.000,00 
 
 

   €    10.000,00 
Scuola Materna “S.S. Innocenti”:  
€. 418,18  pro capite per n. 55 alunni 
 

Copertura passivo anni pregressi 
 

                                                 
                                                   €.   23.000,00 
 
                                                   €      5.000,00 

TOTALE 
 

                                                   €.   93.000,00 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                       

ALLEGATO B)                                                                       

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PIAZZA MARCONI N. 4 

36028 ROSSANO VENETO (VICENZA) 
Servizi Sociali 

Tel. 0424/547113 fax: 0424/84935 
e-mail: servizisociali@comune.rossano.vi.it 

 
 

Rep.Cron. n..................   
 

OGGETTO: CONVENZIONE TRA L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI 
ROSSANO VENETO E LA SCUOLA DELL’INFANZIA MARIA BAMBINA DI 
ROSSANO VENETO.  
 
  
L’anno ………………………….., addì …………………, del mese di 
……………………. 
 
tra: 
- Comune di Rossano Veneto  con sede a Rossano Veneto Piazza G. Marconi n. 
4, rappresentato dal Dott. Paolo ORSO, in qualità di Responsabile Servizi Gestione 
Amm.va, in esecuzione della deliberazione di G.C. n. ______ del ___________, 
immediatamente eseguibile; 

  
- Don Sergio Martello, nato a Conselve il 02.03.1934, e residente a Rossano 
Veneto P.zza Duomo, 1 -  C.F. MRTSRG34CO2C964K - in qualità di legale 
rappresentante della Scuola Materna paritaria “Maria Bambina” di Rossano Veneto; 
 
PREMESSO: 
- che con deliberazione di G.C. n. _____ del __________, è stato approvato il Piano 
degli interventi formativi volti a qualificare il sistema scolastico e formativo anno 
2011/2012, ai sensi della L.R. n. 31 del 2.04.1985 e successive modificazioni; 
- che il punto 4) del dispositivo della citata deliberazione prevede il rinnovo annuale 
della convenzione disciplinante i rapporti intercorrenti con la scuola dell’Infanzia 
Maria Bambina di Rossano Veneto, sulla base dei criteri di erogazione del 
contributo fissati al punto 1) del Piano degli Interventi volti a qualificare il sistema 
scolastico e formativo succitato; 
 

ART. 1 - PREMESSE 
 
Le parti come sopra costituite riconoscono, accettano e confermano quanto 
dichiarato nelle premesse di questa convenzione e le considerano parte integrante e 
sostanziale del presente atto. 
 

ART. 2 - FINALITÀ 
 
La presente convenzione regola i rapporti tra l’Amministrazione Comunale di 
Rossano Veneto per la concessione del contributo di Euro 55.000,00 
(cinquantacinquemila) quale contributo ‘ordinario’ e di € 10.000,00 quale copertura 
passivo anni pregressi -  alla scuola dell’Infanzia “Maria Bambina” di Rossano 
Veneto, anno scolastico 2011/2012. 
 

ART. 3 - DURATA 
 
La presente convenzione ha validità per l’anno scolastico 2011/2012. 
 

 

ART. 4 - OBBLIGHI DEL COMUNE DI ROSSANO VENETO 



 
a) Il Comune di Rossano Veneto si impegna ad erogare, un contributo annuo di €. 

55.000,00.=, pari a €. 9.166,67 per n. 6 sezioni presenti nell’anno scolastico 
2011/2012, al fine di partecipare alle spese di funzionamento sopportate dalla 
scuola; 
 

b) di contribuire altresì alla copertura straordinaria del passivo anni pregressi per 
l’importo di € 10.000,00; 

 
c) in provvedere all’erogazione del contributo complessivo di € 65.000,00 mediante 

erogazione del 70% della stessa somma entro il 31.12.2011 ed il restante 30% 
entro la fine dell’anno scolastico. 

 
ART. 5 - OBBLIGHI A CARICO DELLA SCUOLA MATERNA 

 
La “Scuola dell’Infanzia Maria Bambina” si impegna a: 
 
a) consegnare al Comune di Rossano Veneto copia dello Statuto e del 
Regolamento della Scuola dal quale risultino le modalità organizzative della stessa 
ed in particolare quelle relative al funzionamento di organi collegiali di 
partecipazione, alla gestione educativa della scuola nello spirito del D.P.R. 
31.05.1974, n. 146; 
 
b) osservare integralmente, sotto la vigilanza delle competenti autorità, tutte le 
disposizioni di legge che regolano l’istituzione ed il funzionamento delle Scuole 
Materne non statali (L. 1073/192 art. 31, L.444/1968, D.P.R. 11.06.1958, n. 584 
“Programmi didattici per le scuole materne”), nonchè la normativa contrattuale 
riguardante il personale; 
 
c) accettare indistintamente tutte le iscrizioni, fino all’esaurimento dei posti 
disponibili senza limitazioni od esclusioni in merito all’appartenenza o meno delle 
famiglie alla proposta educativa della scuola e nell’intesa che il rimborso delle 
maggiori spese che la scuola deve sostenere per l’inserimento di bambini 
handicappati debba venire richiesto dalla scuola stessa all’U.L.S.S. n. 3 di Bassano 
del Grappa, in applicazione dell’art. 6 della L.R. 55/’82; 
 
d) E’ fatto obbligo alla “Scuola dell’Infanzia Maria Bambina” di richiedere la stessa 
quota pro-capite versata dal Comune di Rossano Veneto, ai rispettivi comuni di 
residenza dei bambini frequentanti la Scuola materna locale, provenienti da altri 
comuni.  
 
e) Presentare alla fine dell’anno scolastico 2011/2012, una relazione illustrativa 
dove risulti evidenziata l’utilizzazione del contributo comunale e la destinazione tra i 
vari servizi. 
 

ART. 6 - SPESE 
 
La presente convenzione è registrabile in caso d’uso con spese a carico della parte 
che intende farne uso. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
Rossano V.to, li _______________ 
 
 
 
 
Il Responsabile Servizi Sociali                                IL LEGALE 
RAPPRESENTANTE                                                   
Il Segretario Comunale Supplente                        della scuola dell’Infanzia Maria 
Bambina  
              Dr Paolo Orso                                                      Don Sergio Martello 



 
              __________________________                                    ______________________ 
 
 



ALLEGATO C)  
 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PIAZZA G.MARCONI N. 4 

36028 ROSSANO VENETO (VICENZA) 
Servizi Sociali 

Tel. 0424/547113 fax: 0424/84935 
e-mail: servizisociali@comune.rossano.vi.it 

 
Rep. Cron. n..................   
 
 
 

OGGETTO: CONVENZIONE TRA L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROSSANO 
VENETO E LA SCUOLA MATERNA NON STATALE “SS. INNOCENTI” DI 
MOTTINELLO NUOVO.  
 
 
L’anno …………………………….., addì …………………, del mese di ……………………. 
 
tra: 
 
- Comune di Rossano Veneto  con sede a Rossano Veneto Piazza G. Marconi n. 4, 
rappresentato dal Dott. Paolo Orso,  Responsabile Servizi alla Persona, in esecuzione della 
deliberazione di G.C. n. _____ del _____________, immediatamente eseguibile; 

 
- Alberton Giuseppe, nato a Loria (TV) il 3.11.1936, e residente a Rosano Veneto in Via Mottinello 

n. 105 -  C.F. LBR GPP 36S03 E692Y - Presidente del Comitato di Gestione della Scuola Materna 

non statale  “S.S. Innocenti”, di Mottinello Nuovo (Galliera Veneta); 

 

Premesso che la vigente legislazione al D. L.vo n.297 del 16.4.94 regola l’istituzione ed il 

funzionamento delle scuole materne non statali tramite l’Autorità scolastica e pertanto abilita le 

medesime alla funzione educativo-didattica. 

 

Premesso che la scuola non statale SS. Innocenti” di Mottinello Nuovo si propone come scopo 

l’educazione serena, e per quanto possibile completa, dei bambini, in collaborazione con i genitori, 

ispirandosi ai principi e usando i mezzi della sana pedagogia sotto l’aspetto umano e cristiano così 

da favorire lo sviluppo della personalità. 

 

Riconosciuto che le scuole materne non statali svolgono un valido servizio educativo nei riguardi dei 

bambini, integrando l’opera della famiglia cui spetta decidere il tipo di educazione da dare ai propri 

figli e riconosciuto inoltre che esistono reali carenze strutturali che il Comune non è in grado di 

soddisfare nell’ambito pre-scolare. 

 

Considerate le spese a cui vanno incontro le scuole materne non statali; 

 

Attesa l’esigenza di favorire – per quanto possibile – il contenimento dei costi a carico delle famiglie 

utenti. 

 

Pertanto tra la suddetta scuola materna non statale e l’Amministrazione Comunale di 
Rossano Veneto si stabilisce la Convenzione per il periodo di validità riferito all’anno 
scolastico 2011/2012. 
 
 

1.   LA SCUOLA MATERNA NON STATALE SS. INNOCENTI DI MOTTINELLO NUOVO 
SI IMPEGNA: 

 
1.1 A consegnare al Comune copia dello Statuto in vigore dal quale risultino le modalità 

organizzative della stessa ed in particolare quelle relative al funzionamento di organi collegiali 

di partecipazione alla gestione educativa della scuola. 

 



1.2 Osservare integralmente sotto la vigilanza della competente Autorità, tutte le disposizioni di 

legge che regolano l’istituzione ed il funzionamento delle scuole materne non statali nonché la 

normativa contrattuale riguardante il personale. 

 

1.3 Accettare indistintamente tutte le iscrizioni fino all’esaurimento dei posti disponibili senza 

limitazioni ed esclusioni in merito alla appartenenza o meno delle famiglie alla proposta 

educativa della Scuola, privilegiando le richieste dei bambini residenti a Galliera V.ta e, 
subordinatamente, quelle dei bambini di Rossano Veneto. 

 

1.3 Accogliere ed assistere in maniera adeguata anche eventuali bambini disabili con la 

collaborazione dell’Amministrazione Comunale e con i servizi dell’ULSS. 

 

1.4 Assicurare l’aggiornamento del personale insegnante, mediante iniziative strumenti idonei. Agire 

in collaborazione con l’Istituto Comprensivo competente per territorio per programmare gli 

indirizzi pedagogici e didattici. 

 

1.5 Provvedere a trasmettere, in tempo utile, i bilanci (per anno scolastico settembre-giugno) di 

gestione e consuntivo redatti in forme semplici e sintetiche comprensivi di tutte le variazioni 

finanziarie della gestione ed inoltre l’elenco degli alunni iscritti e frequentanti (richiesto per 

gli alunni iscritti e residenti nel Comune di Rossano Veneto i quali devono frequentare per 

almeno il 50% dei giorni fissati dal calendario scolastico o presentare adeguata documentazione 

che l’Amministrazione si riserverà di valutare oltre ad avere l’età prevista per frequentare la 

scuola materna. 

 
1.6 Prevedere un Comitato di Gestione in cui oltre alla rappresentanza di almeno due genitori per 

sezione, agli insegnanti, ci sia un rappresentante del Comune (l’Assessore alle Politiche Sociali 

e Giovanili I.P. Franco Rossi o suo delegato) che parteciperà alle riunioni con potere consultivo. 

 
1.7 Presentare alla fine dell’anno scolastico 2011/2012, una relazione illustrativa dove risulti 

evidenziata l’utilizzazione del contributo comunale e la destinazione tra i vari servizi. 

 

1.8 Richiedere agli eventuali frequentanti non residenti la stessa quota versata dal Comune di 

Rossano Veneto tramite contributo del Comune di appartenenza o direttamente alla famiglia. 

 

 

2.  L’AMMINISTRAZIONE DEL COMUNE DI ROSSANO VENETO SI IMPEGNA: 
 
1.9  A riconoscere la validità, l’utilità e la necessità del servizio reso dalla Scuola Materna non  

statale SS. Innocenti e rispettarne l’autonomia nell’orientamento didattico e nelle scelte degli 

insegnanti. 

 
1.10 A contribuire per l’anno scolastico 2011/2012 con una somma di €. 23.000,00 (ovvero €  

418,18 per n. 55 bambini residenti a Rossano Veneto iscritti). 

 
1.11 Di contribuire altresì alla copertura straordinaria del passivo relativo ad anni pregressi per 

l’importo di € 5.000,00; 

 
1.12 Ad erogare il contributo complessivo di cui ai p.ti precedenti 2.2) e 2.3) in due 

soluzioni: la prima pari al 70% della somma assegnata entro il 31.12.2011 e la 
seconda pari al restante 30% della somma assegnata entro la fine dell’anno 
scolastico. 

 
1.13 L’alunno deve essere iscritto e residente nel Comune di Rossano Veneto e deve 

frequentare per almeno il 50% dei giorni fissati dal calendario scolastico o presentare 
adeguata documentazione che l’Amministrazione si riserverà di valutare oltre ad 
avere l’età prevista per frequentare la scuola materna. 

 
 
 

 

3-  SPESE 
 



La presente convenzione è registrabile in caso d’uso con spese a carico della parte che 
intende farne uso. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
 

Rossano Veneto, li _________________ 

 

 

 
IL PRESIDENTE DEL COMITATO DI GESTIONE                         IL RESPONSABILE SERVIZI SOCIALI 

DELLA SCUOLA MATERNA “SS. INNOCENTI”                           

IL SEGRETARIO COMUNALE  

             - 

Giuseppe ALBERTON -                                                                Dr Paolo Orso  

_____________________________________                            __________________________________      

  

  

             

  

  

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto               F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 1175 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 14/12/2011   
. all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni consecutivi.  

Lì  14/12/2011                                    
                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                             F.TO  ORSO Dott.  Paolo  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 


